
UCHWAŁA NR LVII/575/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/562/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) art. 212, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr LV/562/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 
2013 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 rok dokonuje się zmiany nazwy zadania 
"Przebudowa drogi krajowej nr 35 w granicach administracyjnych m. Wałbrzycha " na "Przebudowa 
wiaduktów na ul. Sikorskiego w ciągu drogi krajowej nr 35 wraz z przebudową odcinków drogi krajowej nr 
35 umożliwiających racjonalne korzystanie z wiaduktów w granicach administracyjnych miasta 
Wałbrzycha".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: A1405153-76EE-4B1C-A35C-23CB36190FB9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza zmiana spowodowana jest koniecznością dostosowania nazwy zadania inwestycyjnego w
związku z planowanym złożeniemwniosku do Ministerstwa Finansów o dofinansowanie zadania z
rezerwy subwencji ogólnej.

Id: A1405153-76EE-4B1C-A35C-23CB36190FB9. Uchwalony Strona 1




